
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-08-25-008267-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИЧНОЇ І
КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНОЇ ДОПОМОГИ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"

Purchasing body: KOMUNALNE NEKOMERTsIINE PIDPRIYeMSTVO
"TsENTR PERVINNOYi MEDIChNOYi I
KONSULTATIVNO-DIAGNOSTIChNOYi DOPOMOGI
IVANO-FRANKIVSKOYi MISKOYi RADI"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42352786

National ID: 42352786

Місцезнаходження замовника: 76018, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, ВУЛИЦЯ ПРИВОКЗАЛЬНА, будинок 17 ,

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оперук Людмила , 380668836940,
operukluda@gmail.com

Contact point: Operuk Liudmyla, 380668836940,
operukluda@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015:38430000-8 Детектори та
аналізатори 6 лотів: Лот№1 Гематологічний
автоматичний аналізатор 5 Diff -1 шт; ( НК
024:2019-35476 ) Лот№ 2 Гематологічний 3-Diff
аналізатор – 6 шт; ( НК 024:2019-35476) Лот №3
Автоматичний біохімічний аналізатор – 2 шт; ( НК
024:2019-56669) Лот №4 Напівавтоматичний сечовий
аналізатор – 6 шт; ( НК 024:2019-35774 ) Лот №5
Автоматичний аналізатор електролітів- 1 шт; ( НК
024:2019-30847 ) Лот №6 Імунохемілюмінісцентний
аналізатор – 1шт; ( НК 024:2019-36223 )



Title of the subject of purchase: Code DC 021:2015:38430000-8 Detectors and
analyzers 6 lots: Lot No. 1 Hematological automatic
analyzer 5 Diff -1 pc.; ( NK 024:2019-35476 ) Lot No. 2
Hematological 3-Diff analyzer - 6 pcs; (NC
024:2019-35476) Lot No. 3 Automatic biochemical
analyzer - 2 pcs.; (NC 024:2019-56669) Lot No. 4 Semi-
automatic urine analyzer - 6 pcs.; ( NK 024:2019-35774
) Lot No. 5 Automatic electrolyte analyzer - 1 pc.; ( NK
024:2019-30847 ) Lot No. 6 Immunochemiluminescent
analyzer - 1pc; ( NK 024:2019-36223 )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38430000-8: Детектори та аналізатори

CPV: DK 021:2015:38430000-8: Detection and analysis
apparatus

ЛОТ 1 — Лот№1 Гематологічний автоматичний аналізатор 5 Diff -1 шт; ( НК
024:2019-35476 )

Title: Lot No. 1 Hematological automatic analyzer 5 Diff -1 pc.; ( NK 024:2019-35476 )

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот№1
Гематологічний
автоматичний
аналізатор 5 Diff -1
шт; ( НК
024:2019-35476 )

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
CPV: 38430000-8

1 штуки 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, ВУЛИЦЯ
Довга,42

до 31 жовтня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

ЗАМОВНИК здійснює оплату вартості
ТОВАРУ, що постачається,
перерахуванням коштів на
розрахунковий рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА на підставі
видаткової(их) накладної(их) при
наявності коштів отриманих в
результаті фінансово-господарської
діяльності підприємства, протягом 10
(десяти) банківських днів з дня
поставки ТОВАРУ (партії ТОВАРУ)
ЗАМОВНИКУ.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

728 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) власні кошти 8213500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 640,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 жовтня 2022 14:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот№ 2 Гематологічний 3-Diff аналізатор – 6 шт; ( НК
024:2019-35476)

Title: Lot No. 2 Hematological 3-Diffanalyzer - 6 pcs; (NC 024:2019-35476)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот№ 2
Гематологічний 3-
Diff аналізатор – 6
шт; ( НК
024:2019-35476)

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
CPV: 38430000-8

6 штуки 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вулиця
Довга 42

до 31 жовтня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

ЗАМОВНИК здійснює оплату вартості
ТОВАРУ, що постачається,
перерахуванням коштів на
розрахунковий рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА на підставі
видаткової(их) накладної(их) при
наявності коштів отриманих в
результаті фінансово-господарської
діяльності підприємства, протягом 10
(десяти) банківських днів з дня
поставки ТОВАРУ (партії ТОВАРУ)
ЗАМОВНИКУ.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 795 110,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) власні кошти 8213500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 975,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 жовтня 2022 15:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот №3 Автоматичний біохімічний аналізатор – 2 шт; ( НК
024:2019-56669)

Title: Lot No. 3 Automatic biochemical analyzer - 2 pcs.; (NC 024:2019-56669)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот №3
Автоматичний
біохімічний
аналізатор – 2 шт; (
НК 024:2019-56669)

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
CPV: 38430000-8

2 штуки 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вулиця
Довга 42

до 31 жовтня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

ЗАМОВНИК здійснює оплату вартості
ТОВАРУ, що постачається,
перерахуванням коштів на
розрахунковий рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА на підставі
видаткової(их) накладної(их) при
наявності коштів отриманих в
результаті фінансово-господарської
діяльності підприємства, протягом 10
(десяти) банківських днів з дня
поставки ТОВАРУ (партії ТОВАРУ)
ЗАМОВНИКУ.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 2 980 000,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) власні кошти 8213500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

14 900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 жовтня 2022 15:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот №4 Напівавтоматичний сечовий аналізатор – 6 шт; ( НК
024:2019-35774 )

Title: Lot No. 4 Semi-automatic urine analyzer - 6 pcs.; ( NK 024:2019-35774 )

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот №4
Напівавтоматичний
сечовий аналізатор –
6 шт; ( НК
024:2019-35774 )

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
CPV: 38430000-8

6 штуки 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вулиця
Довга 42

до 31 жовтня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

ЗАМОВНИК здійснює оплату вартості
ТОВАРУ, що постачається,
перерахуванням коштів на
розрахунковий рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА на підставі
видаткової(их) накладної(их) при
наявності коштів отриманих в
результаті фінансово-господарської
діяльності підприємства, протягом 10
(десяти) банківських днів з дня
поставки ТОВАРУ (партії ТОВАРУ)
ЗАМОВНИКУ.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

520 200,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) власні кошти 8213500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 601,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 жовтня 2022 11:29

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Лот №5 Автоматичний аналізатор електролітів- 1 шт; ( НК



024:2019-30847 )

Title: Lot No. 5 Automatic electrolyte analyzer - 1 pc.; ( NK 024:2019-30847 )

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот №5
Автоматичний
аналізатор
електролітів- 1 шт; (
НК 024:2019-30847
)

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
CPV: 38430000-8

1 штуки 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вулиця
Довга 42

до 31 жовтня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

ЗАМОВНИК здійснює оплату вартості
ТОВАРУ, що постачається,
перерахуванням коштів на
розрахунковий рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА на підставі
видаткової(их) накладної(их) при
наявності коштів отриманих в
результаті фінансово-господарської
діяльності підприємства, протягом 10
(десяти) банківських днів з дня
поставки ТОВАРУ (партії ТОВАРУ)
ЗАМОВНИКУ.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

212 900,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) власні кошти 8213500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 064,50 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 жовтня 2022 11:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Лот №6 Імунохемілюмінісцентний аналізатор – 1шт; ( НК
024:2019-36223 )

Title: Lot No. 6 Immunochemiluminescent analyzer - 1pc; ( NK 024:2019-36223 )

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот №6
Імунохемілюмінісцентний
аналізатор – 1шт; ( НК
024:2019-36223 )

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
CPV: 38430000-8

1 штуки 76018, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано-
Франківськ, вулиця
Довга 42

до 31
жовтня 2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

ЗАМОВНИК здійснює оплату вартості
ТОВАРУ, що постачається,
перерахуванням коштів на
розрахунковий рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА на підставі
видаткової(их) накладної(их) при
наявності коштів отриманих в
результаті фінансово-господарської
діяльності підприємства, протягом 10
(десяти) банківських днів з дня
поставки ТОВАРУ (партії ТОВАРУ)
ЗАМОВНИКУ.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 977 290,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) власні кошти 8213500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 886,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 вересня 2022 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 жовтня 2022 12:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


